[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28 мая  2021 г.

         №  201
рп. Боровский
Тюменского муниципального района
О награждении

Рассмотрев материалы, представленные для награждения, в соответствии с Уставом муниципального образования поселок Боровский, Положением о наградах муниципального образования утвержденного решением Боровской поселковой Думы от 28.10.2015 № 21, протоколом комиссии по наградам  от 28.05.2021 № 1:
1. Наградить Благодарственным письмом Главы муниципального образования поселок Боровский за добросовестный труд и значительный вклад в развитие физической культуры среди учащихся муниципального образования поселок Боровский:
1.1.
Кондакову Надежду Анатольевну, классного руководителя 4 «И» класса МАОУ Боровской средней общеобразовательной школы;
1.2.
Квинт Светлану Борисовну, классного руководителя 8 «Е» класса МАОУ Боровской средней общеобразовательной школы;
1.3.
Нихайчик Татьяну Петровну, классного руководителя 6 «А» класса МАОУ Боровской средней общеобразовательной школы;
1.4. Хохлову Любовь Геннадьевну, классного руководителя 8 «А» класса МАОУ Боровской средней общеобразовательной школы;
1.5. Лисовец Виктора Вадимовича, учителя физической культуры МАОУ Боровской средней общеобразовательной школы;
1.6. Уткину Ирину Ивановну, учителя физической культуры МАОУ Боровской средней общеобразовательной школы;
1.7. Бабушкина Олега Леонидовича, учителя физической культуры МАОУ Боровской средней общеобразовательной школы;
1.8. Лебедеву Ольгу Александровну, учителя физической культуры МАОУ Боровской средней общеобразовательной школы.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования поселок Боровский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.borovskiy-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения В.С. Краснощёк.
Глава муниципального образования

                                 С.В. Сычева